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OP cesty 50 m

OP železničnej trate 60 m

OP cesty 20 m

OP cesty 100 m 

OP el. vedenia 15 m 

OP
 el
. v
ed
en
ia 
10
 m
 

OP
 le
sa
 50
 m
 

OP lesa 50 m 
OP cesty 100 m 

OP lesa 50 m

OP
 ch
ov
u H
Z 

OP
 el.
 ve
den
ia 1
0 m
 

OP cesty 20 m 

OP
 P
oh
reb
isk
a

OP Pohrebi
ska

n

Privodné potrubie  Turček (Handlová  - Prievidza) DN 500

Prí
vo
dn
é p
otr
ub
ie 
do
 M
. Ć
au
se
  D
N 1
50

Privodné potrubie  (Ráztočno  -Prievidza)  DN 175, LT 

Výtlačné potrubie Hradec DN 90, HDPE 

n

n

n

n
n

n

320

310

330

340

350

360

370

380

390

420

400

43
0

305

440

300

410

450
460

470

480

52
0

510

500

490

530

540

550

560

570

580

590

600

610

355

365

620

290

345

630

375

307,5

405

640

335

295

650

315

385

660

302,5

297,5

415

670

680

690

317,5

700

312,5

320

365

410

330

450

420

302,5

345

440

400

34
0

305

345

400

410

305

315

380

420

307,5

405

430

360

390

400

350

35
0

305

540

430

340

345

36
0

330

390

420

320

430

460

370

380

430

39
0

Lúky

Vŕšky

Tŕniny

Čertolia

Štepnice

Klenková

Na vŕšku

Čertolie

Čertolie

Na Rovni

Trávniky

Na hliny

Klčoviny

Na hliny

Handlovka

Na Lúkach

Na Hlinách

Na Hlinách 

Staništný potok

Pod Dedovou horou

Pod skalou a breziny

U duba a za Lipinami

Priečiny pod Opačkom

Stanište pod skalou a Stienky

1

5

2

7

4

8

3
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VEREJNÉ TECHNICKÉ VYBAVENIE - ENERGETIKA, 
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LEGENDA

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA OBCE

STAV

HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE K 1.1.1990

OCHRANNÉ PÁSMO VŠETKÝCH DRUHOV

PÁSMO HYGIENICKEJ OCHRANY VOD

VODOVOD 

NÁVRH

VÝZNAMNÁ CESTNÁ KOMUNIKAČNÁ SIEŤ

VODNÉ PLOCHY A TOKY - 
STAV PODĽA KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ
VODNÉ PLOCHY A TOKY - REÁLNY STAV

PLOCHY FUNKČNOPRIESTOROVÉHO BLOKU 
(ROZVOJOVÝCH LOKALÍT)

" " " " " " " "

! ! !

- - - -

ČERPACIA STANICA VODOVODU
"3"

ZASTAVANÉ PLOCHY

VÝHľAD

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - VÝTLAK

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

ČERPACIA STANICA KANALIZÁCIA"3"

>>

> >

DAŽĎOVÁ  KANALIZÁCIA

OZNAČENIE FUNKČNOPRIESTOROVÉHO BLOKU 
(ROZVOJOVEJ LOKALITY)1 1

POVODŇOVÉ OHROZENIE - PLOCHA A
ZÁPLAVOVÁ ČIARA - Q100 ROČNEJ VODY (SMERNÝ ÚDAJ)


